



Fadderbarn i
Gambia

Fadderbarn i Gambia

Skolavgifter för HT 2024 och VT 2025

Bästa fadder!

Välkommen till ett nytt verksamhetsår, du som är ny som fadder och du som varit fadder i många år. Det finns ett stort hjälpbehov i Gambia, och i nuläget är vi tillsammans faddrar för ungefär 300 skolbarn. Behovet är särskilt stort för ungdomar i de högre klasserna, då ett stort antal elever stängs av eftersom de inte kan betala sina terminsavgifter. Här nedan kommer uppgifter om kostnaderna och lite information om betalningar. På baksidan av detta blad finns lite information om rutinerna för fadderverksamheten.

Vid eventuella frågor hör gärna av er till någon av de ansvariga för verksamheten i Sverige (telefon och mailadresser finns på baksidan).

Kostnaden för ett läsår (som består av tre terminer), inklusive den administrativa avgiften, är för närvarande:

Nursery school, förskola	550 kr
Primary school (lower basic), åk 1-6	550 kr
Junior Secondary school (upper basic), åk 7-9	1000 kr
High school, åk 10-12	1600 kr
Kostnad för en privat skola	ca 2600 kr

Den administrativa avgiften är 100 kr och fördelas med 60 kr i Sverige och 40 kr i Gambia.

Viktigt att veta är att det tillkommer en examensavgift för eleverna i årskurs 9 i statlig skola som i nuläget är 200 kr och för årskurs 12, 400 kr.

Inbetalningarna genomförs via postgiro 70 69 78-4. Inbetalningskort bifogas, men om betalning sker över internet, så var noga med att notera uppgifter som står på inbetalningskortet. **Senaste betalningsdagen är 31 maj.** Var vänlig ange räkningsnumret (4 siffror) på inbetalningen.

Viktigt att inbetalningarna kommer in i tid för barnens skull.

Om en fadder av någon anledning måste sluta sitt åtagande så var vänlig att meddela detta i god tid före skolstart, så barnets familj hinner få information om detta.

Det finns även möjlighet att vara stödmedlem och på det sättet hjälpa barn/ungdomar att gå i skolan. Då betalar man in en valfri summa på samma postgironummer och märker betalningen med stödmedlem och personuppgifter. Dessa pengar går i första hand till andra elever som är i behov av hjälp

Lite kortfattad information om betalningsrutinerna för fadderbarnsverksamheten

- ✂ Inbetalningarna sker via postgirot. När meddelandet från postgirot inkommit noteras alla uppgifter i en rapport, en för varje elev. Rapporten skickas samtidigt som överföringen av pengarna sker, till kontaktpersonen i Gambia.
- ✂ Kontaktpersonen betalar ut skolavgiften antingen i kontanter eller checkar till respektive elev som signeras i närvaro av föräldern (vårdnadshavaren).
- ✂ NYTT FÖR I ÅR

P g a dom skenande priserna på portot i Gambia kommer endast elever från klass 6 att få ett adresserat brev att skicka sin sponsor.

Men ALLA elever oavsett vilken klass dom går i blir fotograferade vid utbetalning och detta foto skickas till sponsorn. Därför är det extra viktigt att ni uppger er mailadress till oss.
- ✂ Avgiften är avsedd att täcka kostnader som är förenade med elevens skolgång.
- ✂ Vill någon skicka mer pengar än skolavgiften gör man det samtidigt och det överlämnas då en separat check eller kontant på det överskjutande belopp till barnets föräldrar.
- ✂ När alla utbetalningar i Gambia är gjorda skickas kvitton tillbaka till respektive fadderbarnsansvarig i Sverige, vilken sedan efter registrering sänder kvittona till faddrarna vid nästkommande inbetalningstillfälle. Detta för att spara brevporto.
- ✂ Om något barn av någon anledning inte finns kvar i skolan, tillfrågas faddern om denne vill stödja ett annat barn eller återfå pengarna.
- ✂ Konto ska i skolan upprättas för varje berörd elev. Fadder och/eller styrelsen har vid besök på skolan, möjlighet att granska dessa. Dessutom kommer styrelsen göra regelbundna kontroller för att se att eleverna får sina pengar.
- ✂ Information om dessa rutiner lämnas även ut till skola och vårdnadshavare.

Ansvariga för verksamheten i Sverige:

Gun Karlsson

gambiagun@gmail.com

076-809 53 84

019-578981

Jane Olsson

johlsson65@gmail.com

Eva Karlsson

evk64@hotmail.com

Ansvarig för verksamheten i Gambia:

Ousman NN Joof

Banjul, The Gambia

Hemsida

www.fadderbarnigambia.se

Mailadress

info@fadderbarnigambia.se